2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2022                                      с. Донское                                             № 373-п
О внесении изменений в состав комиссии по подготовке и проведению торгов по продаже земельных участков и торгов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Труновского муниципального округа Ставропольского края,           и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 11.01.2021 № 61-п
Администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по подготовке и проведению торгов по продаже земельных участков и торгов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Труновского муниципального округа Ставропольского края, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 11.01.2021             № 61-п (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 30.03.2021             № 340-п, от 16.12.2021 № 1086-п, 15.03.2022 № 135-п, от 08.04.2022                № 223-п), (далее - комиссия) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Рябухину И.В.
1.2. Включить в состав комиссии:
	Костенко Светлану

Валерьевну

Топузлееву Оксану

Николаевну
	начальника правового и кадрового обеспечения администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, членом комиссии
начальника управления – главного архитектора управления градостроительства, имущественных отношений, муниципального и дорожного хозяйства администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, членом комиссии

	Баеву Ольгу
Анатольевну

	ведущего специалиста отдела имущественных                    и земельных отношений управления градостроительства, имущественных отношений, муниципального и дорожного хозяйства администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, членом комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя главы администрации - начальника управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Шейкина П.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                                      в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.
Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Е.В. Высоцкий